
1

Nejdříve najděte START, pak 
к místu označenému CÍL.

Obsah

Hotelová h a la ................................... .. 4 

.. 6

Karneval na  Měsíčním nám ěstí .. .8

M aškarní b á l ..................................... 10 1 Ш
Pruhované sídlo ............................. .1 2

Vodní p ře h líd k a .............................. . 14

Stíhání na  g o n d o lá c h ................. . 16

Závod na  M otorové hoře .......... . 18

Balonem d o  zá p a d u  slunce .... .. 20 I ■
Kořenový ostrov ............................ .. 22

Balkon Sluneční věže ................. .. 24

Šplhání po  s tro m ě ........................

0
0
 

o

1 NQWvJI ikJ ... ■ i ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

D račí hnízdo ................................. ... 30

Zám ek v o b lac ích  ...................... ... 32 f I
... 34

Ř e š e n í..................................................35

■ 11

/" " ''4  Na každé straně zkuste výře 
у  a odpovědět na písemné ž

~ ~ 7  Dokážete najít zlaté hvězdy, 
(  zelené a červené truhly s pc 

PŘEDMĚTY, které jsou schovc

© I
Pokud je cesta bludištěm 
nějakou jinou. Cestu, která j 
částečně -  osobou nebo zv 
pokud je tam dost místa na
Existuje-li více cest, které lz€

Pokud tudy vede cesta, mů 
a lézt po žebřících. Také je i 
předměty, například koberc


